URZAD GMINY KLESZCZEWO

Kleszczewo, dn. 01.06.2019r.

OSP.271.1.2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dot.: Postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: ,,Dostawa

Sredniego samochodu ratowniczo-gasniczego wraz z wyposazeniem do celow
specjalnych.”.

Dziatajgc w oparciu o art.38 ust 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.
1843 z p6zn. zm.) zwanej dalej Pzp, udzielamy odpowiedzi na ponizej zamieszczone pytania z
dnia 26.05.2020r.

1.

Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z ogumieniem podwdjnym na osi tylnej z
uniwersalnymi oponami szosowo-terenowymi?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na dostarczenie pojazdu z ogumieniem podwéjnym na
osi tylnej z uniwersalnymi oponami szosowo-terenowymi.

- Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu minimalnym prze$witem podwozia

wynoszacym 304 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopusci dostarczenia pojazdu z minimalnym przeswitem podwozia
wynoszacym 304 mm

. Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu ze szkieletem zabudowy wykonanym

z aluminium?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu ze szkieletem zabudowy wykonanym
z aluminium,

- Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z drabinka wejéciowa na dach zabudowy

umieszczong po prawej stronie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z drabinka wejSciowa na dach zabudowy
umieszczona po prawej stronie.
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5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez regalu obrotowego na sprzet
burzacy — szczegdtowy sposob rozwiazania zostanie ustalony z uzytkownikiem na etapie
realizacji?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczenie pojazdu bez regalu obrotowego na
sprzet burzacy.

6. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z o$wietleniem pola pracy
w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad zaluzjami?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczenie pojazdu z o$wietleniem pola pracy w
formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad zaluzjami.

7. Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z dwoma naja$nicami masztu
o$wietleniowego o mocy 180W kazda?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopusci dostarczenia pojazdu z dwoma najasnicami masztu
oswietleniowego o mocy 180W kazda.

8. Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu w terminie do 30 listopada 2020r.?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu w terminie do 30 listopada 2020r.

9. Czy Zamawiajacy dopusci przedstawienie §wiadectwa dopuszczenia na oferowany pojazd
w dniu odbioru techniczno-jakosciowego?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci przedstawienie Swiadectwa dopuszczenia na oferowany pojazd
w dniu odbioru techniczno-jako$ciowego.

Z powazaniem
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